



AURORA Technika Światlna jest firmą, która specjalizuje się w szeroko rozumianym oświetleniu architektonicznym. Na polskim rynku reprezentujemy firmy takie jak: Cariboni, Fivep, Thorlux Lighting, MM Lampadari, Elesi Luce, Astro Lighting oraz Enled.

Oświetlenie dla wymagających

Nasza oferta obejmuje:

- dekoracyjne oświetlenie wewnętrzne (w tym oświetlenie łazienkowe)
- oświetlenie zewnętrzne (w tym ogrodowe)
- wszelkiego rodzaju oprawy oświetleniowe typu LED.

LED LITE

To najnowsza seria opraw w naszej ofercie, stworzona we współpracy firmy Cariboni z architektami Silvio De Ponte oraz Robertą Dimitri. Oprawy Led Lite dzięki starannie opracowanym systemom optycznym umożliwiają uzyskanie niepowtarzalnych efektów świetlnych, a dzięki niewielkim wymiarom stanowią nowy i absolutnie bezinwazyjny sposób eksponowania elementów architektonicznych zarówno we wnętrzach, jak i na zewnątrz. Moc pojedynczego modułu wynosi od 2 do 6 W w jednym z pięciu kolorów światła: białym (ciepłym lub zimnym), niebieskim, czerwonym, żółtym lub zielonym.

Dzięki zastosowaniu LED-owych źródeł światła, nowa linia produktów firmy Cariboni stanowi przełom w dziedzinie oświetlenia.



ASTRO LIGHTING

To interesujące w formie i dobrej jakości oświetlenie łazienkowe. Oczywiście wszystkie lampy z serii Bathroom Lighting mają klasę szczelności IP 44, co jest niezmiernie ważne podczas eksploatacji. Asortyment obejmuje zarówno pojedyncze lampy sufitowe i naścienne, serie spotlightów oraz oświetlenie wmontowane bezpośrednio w lustra i szafki z oświetlonymi lustrzanymi drzwiczkami.

ELESI LUCE

ELESI LUCE jest młodą firmą oferującą na europejskim rynku nowe ciekawe rozwiązania w oświetleniu wnętrz. Korzystając z wielowiekowej tradycji weneckiego

szkła proponują innowacyjne w formie kolekcje zawierające pełen asortyment produktów.

Otwarci na współpracę, wykonują również specjalne zamówienia na życzenie klientów.

MM LAMPADARI

Sztuka kutego żelaza, formowanego wyłącznie ręcznie pozwala na kreowanie form, które dają jakość i prestiż oraz urok fantazji – połączone z weneckim szkłem tworzą grę światła w nieustannie zmieniających się błyskach i oświetlają nowe wymiary stylu.

ADRES FIRMY:

AURORA TECHNIKA ŚWIETLNA
ul. Poezji 19, 04-994 Warszawa
tel. 022 872 55 10 lub 12
faks 022 872 16 34
tel. kom. 0505 024 629
tel. kom. 0507 097 980
www.aurorats.pl
e-mail: aurorats@aurorats.pl

